

Raj jest obiecany, jeśli jesteś wierny

W Imię Wszechmogącego Boga, Pana nieba i Króla wszystkich narodów.

Dzieci Światła,

Niech Wasze serca zostaną dotknięte mądrością wieków i światłem boskiego objawienia. Zawsze bądźcie poszukiwaczami prawdy, pełni chęci zbliżania się do ścieżki prawości i wzmacniania Waszej wiary w Wszechmogącego.

Podczas mojego pierwszego spotkania z niektórymi Dziećmi Światła, które miało miejsce drugiego dnia czerwca (2023), powiedziałem im: "Nie wątpcie w swoją przyszłość. Jeśli pozostaniecie wierni swojemu przymierzemu, będziecie chodzić w raju."

Pozwólcie tym słowom rezonować głęboko w Waszych duszach, oświetlając ścieżkę, po której stąpacie. Mogą służyć jako przypomnienie, że Wasze życie to nie tylko mały, przelotny moment we wszechświecie, ale pełne celu i znaczenia. To dar od Wszechmogącego Boga. Jesteście wezwani do kroczenia z niezachwianą pewnością, prowadzeni światłem Waszej wiary i niezłomnością Waszej oddania wobec Woli Bożej.

Wątpliwość często wkrada się do serc i umysłów wiernych. Próby i trudności życia czasem przyćmiewają Wasze widzenie, rzucając cień na drogę, którą podążacie. Niech będzie wiadome, moi bracia i siostry, że wątpliwość jest wrogiem przekonania, a strach jest przeciwnikiem wiary.

Nie mieć wątpliwości co do Waszej przyszłości nie oznacza posiadania aroganckiej pewności, ale raczej skromnej pewności, która wynika z życia zgodnego z Waszym przymierzem. To zaufanie w mądrość i miłosierdzie naszego Stwórcy, który obiecał Wam wieczną nagrodę w Jego Królestwie Światła, jeśli pozostaniecie wierni swoim świętym zobowiązaniom.

Wzywam Was do czczenia Waszego przymierza, do podtrzymywania wartości i zasad, które są rdzeniem Waszego istnienia. To poprzez spełnianie Waszego przymierza możecie znaleźć pocieszenie wśród chaosu, siłę w obliczu przeciwności losu i nadzieję, gdy na Wasze życie spada ciemność.

Chodzenie w Królestwie Ojca nie jest odległym marzeniem, moi ukochani dzieci. To jest urzeczywistnienie Waszego prawdziwego przeznaczenia, wynik życia zgodnego z Bożym przewodnictwem. Raj nie jest nieosiągalnym królestwem; to stan bytu, stan doskonałej harmonii z Stwórcą; to fizyczne miejsce w Jego duchowej Obecności.

Niech Wasze serca wypełnią nadzieja i odwaga, wiedząc, że Wasza przyszłość jest zabezpieczona, gdy pozostajecie wierni swojemu przymierzemu. W czasach wątpliwości zwróćcie się do modlitwy i refleksji, szukając przewodnictwa Wszechmogącego. Wzmacniajcie swoje postanowienie i pozostawajcie niezachwiani w obliczu pokus i prób.

Zaproszenie zostało przedłużone dla wszystkich tych, którzy szukają prawdy. Ci, którzy ją odnajdują i żyją nią, mają zapewnioną wieczną nagrodę błogości. To świadectwo bezgranicznej miłosiernej miłości Stwórcy, który pragnie zbawienia i wiecznego szczęścia każdego człowieka w Jego Obecności.

Podczas gdy kontynuujecie swoją wędrówkę przez Wasz świat, trzymajcie się mocno słów, które zostały wypowiedziane, ponieważ mogą stanowić źródło nadziei w świecie, który często usiłuje zgasić światło wiary. Nie wątpcie w Waszą przyszłość, bo jeśli pozostaniecie wierni swojemu przymierzu, będziecie chodzić w raju.

Niech łaska Wszechmogącego Boga prowadzi Was, chroni Was i obdarza siłą, abyście pozostali wierni do końca. I niech Wasze serca zawsze będą wypełnione radością, która wynika z tego, że wiecie, że Wasza przyszłość jest zabezpieczona w miłosnym objęciu Stwórcy.

<https://messageoflight.org/>